PROCESSO SELETIVO Nº 008/2012

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições legais, considerando a omissão de

indicador por erro involuntário, CONSOLIDA o Termo de Referência do Processo

Seletivo Nº 008/2012 com a presente Retificação.

1. ALTERAÇÃO

O item 7, que trata da Estimativa e Dotação Orçamentária, fica acrescido do Item

7.6, com a seguinte redação:

“Para a composição da proposta financeira, a proponente deverá considerar o

valor da hora trabalhada, com todas as obrigações patronais inclusas,  para cada

categoria profissional em referência (a exemplo do valor hora do serviço de

jardinagem, valor hora do serviço de bombeiro-hidráulico, valor hora do serviço

de limpeza, entre outros)”.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas as demais condições do Processo Seletivo.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 28 de junho de 2012.

                                         ORIGINAL ASSINADO

LEOCÁDIO ALVES PEREIRA
Diretor Presidente